様式第１３号（第１１条関係）
景観重要樹木状況点検結果報告書

　　　年　　　月　　　日

昭和村長様

（所有者又は管理者）

住　　　所

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

※法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記載すること。

昭和村景観条例第２６条第１項第３号の規定により、景観重要樹木の状況について点検しましたので、その結果を次の通り報告します。

	指定番号
	昭和村景観重要樹木　第　　　　　　　　　　　　　　　　 号

	指定年月日

	景観重要樹木の名称

	景観重要樹木の所在地
	昭和村大字

	所有者の住所及び氏名（法人にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名を記載すること。）
	住　　　所

氏　　　名

	点検の結果

	※　処　理　欄

（記入しないでください）